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خبر  � فوتبال

اسپانیا- پرتغال به نفع علی دایی!
کریســتیانو رونالدو، ســتاره تیم ملــی پرتغال، در  �

دیدار برابر اســپانیا موفق به گل زنی نشــد تا همچنان 
فاصله اش با علــی دایی دســت نخورده باقی بماند. 
به گزارش فرارو، تیم های اســپانیا و پرتغال در دیداری 
دوســتانه به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت 
بــدون ردوبدل شــدن گلی به پایان رســید. نکته مهم 
برای طرفداران فوتبال در ایران اینکه رونالدو از ابتدا تا 
انتها در ترکیب تیم ملی پرتغال بازی کرد، ولی موفق 
به گل زنی نشــد تا تعداد گل هــای ملی اش همچنان 
در عــدد ۱۰۳ باقــی بماند. او که ایــن روز ها در تلاش 
اســت به رکورد برترین گل زن ملــی تاریخ فوتبال که 
در اختیار علی دایی اســت برســد، باید برای شکستن 
چنین رکوردی همچنان صبر کند. علی دایی تا به حال 
۱۰۹ گل ملی در کارنامــه دارد، ولی از آنجا که فاصله 
کریستیانو رونالدو با او به حداقل رسیده، بسیاری عقیده 
دارند این فوق ســتاره پرتغالی همین تابستان می تواند 
رکورد علی دایی را بشکند. رونالدو به همراه تیم ملی 
پرتغــال روز چهارشــنبه در دیداری دیگــر به مصاف 
اسرائیل می روند و بعد روز ۲۵ خرداد با مجارستان در 

چارچوب رقابت های یورو مصاف می دهند.

دایی و کریمی رکوردداران 
تیم ملی در مصاف با بحرین

علــی دایی و علی کریمی، در صــدر « ترین» های  �
ایران در مصاف با بحرین قرار دارند. به گزارش فوتبال 
۳۶۰، تیم ملی در دیداری حساس از مرحله انتخابی 
جام جهانی به مصاف بحرین می رود. بحرین حریفی 
کاملا آشنا برای فوتبال ایران محسوب می شود و تقابل 
با این تیم نزدیک به نیم قرن قدمت دارد و در این مدت 
۱۳ بار با این تیم روبه رو شــده اســت. در طول تاریخ 
۱۳۶ بازیکن برای تیم ملی برابر بحرین بازی کرده اند 
که علی کریمی و علی دایی با هشــت بازی بیشترین 
تعداد مســابقه را مقابــل این تیم داشــته اند. جواد 
نکونــام و مهدی رحمتی با هفت بازی در رده بعدی 
قرار دارند. در تیم ملی فعلی، احســان حاج صفی با 
پنج بازی رکورددار اســت. کریم انصاری فرد هم سه 
مرتبــه مقابل بحرین قــرار گرفته اســت. ۲۰ بازیکن 
تاکنــون بــرای تیم ملــی در بازی با بحریــن گل زنی 
کرده اند. در فهرســت بهترین گل زنــان، علی دایی با 
به ثمررساندن چهار گل بیشترین گل را مقابل بحرین 
زده اســت. نفر دوم فهرســت امــا به هیچ وجه قابل 
پیش بینی نیســت و هادی عقیلی با سه گل در رتبه 
دوم جای دارد؛ این بازیکن یک سوم گل های ملی خود 

را وارد دروازه بحرین کرده است.  

بحرین با چهر ه ای 
متفاوت مقابل ایران؟

پایــگاه خبــری الکــوره نوشــت که ســرمربی  �
پرتغالی تیم ملی فوتبــال بحرین با تغییرات زیادی 
شــاگردانش را برابر ایــران وارد میدان خواهد کرد. 
به گزارش تســنیم، در گزارش پایگاه خبری الکوره 
آمده اســت: پــس از پیروزی پرگل ۸ بــر صفر تیم 
ملی فوتبال بحرین مقابل کامبوج، سوســا سرمربی 
پرتغالی بحرین در دیدار بــا ایران یک آزمون جدی 
را تجربه خواهد کرد. سوســا در این بازی تغییرات 
زیادی نســبت بــه مســابقه اول در ترکیب تیمش 
اعمــال می کند. نشــانه ها حکایت از ایــن دارد که 
ســرمربی بحرین تیمش را با نفراتــی مقابل ایران 
راهی میدان می کند کــه برخی از آنها در بازی اول 

مقابل کامبوج نیمکت نشین بودند.

 اسکوچیچ: تیم بحرین را مثل کف 
دستم می شناسم

سرمربی تیم ملی ایران می گوید بازی با بحرین  �
برای تیم ملی حیاتی اســت و اهمیت زیادی دارد. 
دراگان اســکوچیچ، ســرمربی تیــم ملــی فوتبال 
ایران، پیــش از دیدار سرنوشت ســاز مقابل بحرین 
در انتخابــی جام جهانی در نشســت خبری گفت: 
دربــاره اهمیــت این بــازی جای صحبت بیشــتر 
نیســت. همه می دانیم که بازی بسیار حیاتی است 
و اهمیــت زیادی برای مــا دارد. بحرین تیم خوبی 
اســت و ما احترام زیادی برای آنها قائل هســتیم. 
آنها بــا ســازماندهی خوبی بــازی می کنند. همه 
تلاشــمان را به کار می بندیم که بازی خوبی انجام 
دهیم. او درباره پیروزی ایران برابر هنگ کنگ و روند 
آماده ســازی تیمش برای این دیدار گفت: تمرینات 
تاکتیکــی و ریکاوری را انجام دادیــم. ما همه چیز 
دربــاره بازی با هنگ کنگ را کنار گذاشــتیم. پرونده 
این بازی بســته شــده و ارتباطی به بازی با بحرین 
ندارد. تیم از نظر جســمانی در شرایط خوبی است 
و همــه کارها برای یک بازی مطلوب انجام شــده 
است. سرمربی تیم ملی درباره ارزیابی خود از بازی 
رفت دو تیم و بازی دو تیم در دور برگشــت گفت: 
فرقــی نمی کند که بازی در تهران یا بحرین باشــد، 
شــرایط برای ما مشــابه اســت و ما برای بردن به 
میدان می رویم. شرایط عادی این بود که میزبانی در 
ایران باشد و بازی را آنجا برگزار می کردیم. برخلاف 
همــه اتفاقاتی که افتاده، مطمئنم نتیجه خوبی در 
مسابقه امروز کسب خواهیم کردیم. اگر منظورتان 
از تفــاوت این بازی با بازی قبل چیز دیگری باشــد 
و می بایست در سه مســابقه از این مرحله میزبان 
می شــدیم و ما بیشــتر از هر تیمی در این شــرایط 
آب وهوایی بازی می کنیم، بله باید بگویم که شرایط 
متفاوت است. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ادامه 
داد: بــاز هم تأکید می کنم که احتــرام زیادی برای 
تیــم بحریــن قائل هســتیم، اما در عیــن حال تیم 
ایران بســیار آماده اســت تا با این تیم مواجه شود. 
او درباره اینکه آیا در مــورد بحرین اطلاعات کافی 
داریــد و نقاط ضعف و قوت این تیم را شناســایی 
کرده ایــد یا خیر؟ بیان کرد: من تیم شــما (بحرین) 
را مانند تیم خودم، مثل کف دســتم می شناســم. 
اســکوچیچ در پاسخ به این پرســش که تیم عراق 
صدرنشــین گروه است، شــما رقیب جدی خود را 
بحرین می دانیــد یا عراق؟ گفت: ما الان تمرکزمان 
روی بازی بحرین اســت. کاری به صدرنشین و تیم 
دوم گــروه نداریم. تمام تمرکز خــود را روی بازی 
امروز گذاشته ایم. ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
در پاســخ به این پرسش که آیا بازی ایران و بحرین 
را در دور رفت دیده اید و آیا اشتباهاتی را که توسط 
تیم ایران در دیدار گذشــته انجام  شد، دوباره انجام 
می دهید؟ گفت: شــرایط تیم ایران کاملا فرق کرده 
است. ســبک بازی جدید، مربیان جدید و بازیکنان 
جدید به این تیم اضافه شده اند. این دیدار ربطی به 

مسابقه قبل ایران و بحرین ندارد.

لک چاره ای جز  ترک عادت ندارد
بــا جدایی بوژیدار رادوشــوویچ، پرســپولیس  �

دروازه بــان ذخیره ای نــدارد. به گــزارش فوتبال 
۳۶۰، بوژیــدار رادووشــویچ، عضــو ثابت نیمکت 
پرســپولیس در فصول اخیر، قرارداد خود را با این 
تیم فسخ کرد. جدایی بازیکنی که در ۳۱ بازی این 
فصل پرســپولیس تنها چهار بازی به میدان رفته، 
خبــر نگران کننده ای نمی تواند باشــد، مخصوصا 
اینکه اکثــر بازی هایی که این ســنگربان به زمین 
رفته بیشــتر برای اســتراحت دادن بــه حامد لک 
بوده است. بررسی سایر جوانب اما نشان می دهد 
این اتفاق ممکن است حتی قهرمانی پرسپولیس 
در ایــن دوره را بــه خطر بیندازد. پرســپولیس در 
این فصــل دو دروازه بان تقریبا مطمئن داشــت و 
همین مســئله باعث شــد تا به گلر سوم اهمیتی 
داده نشــود. مــرور عملکرد حامد لــک در تاریخ 
لیگ برتر نشــان می دهد به هیچ وجه نمی توان به 
حضور این بازیکن در تمــام دیدارهای باقی مانده 
فصل اطمینان داشــت. این دروازه بان با ۴۱ کارت 
زرد و چهار کارت قرمز، خشن ترین دروازه بان تاریخ 
لیگ برتر اســت. لک این آمــار را در ۲۵۹ بازی به 
جای گذاشته و با معادل گرفتن هر یک کارت قرمز 
با دو کارت زرد، این بازیکن تقریبا هر شــش بازی 
یک کارت زرد دریافت کرده اســت. دروازه بان اول 
پرســپولیس، دو بازی پیش و در دیدار با استقلال 
ششــمین کارت زرد فصل خــود را دریافت کرد و 
تنها با دریافت یک کارت زرد دیگر محروم خواهد 
شد. پرسپولیس هفت بازی دیگر در لیگ دارد که 
با توجه بــه رقابت نزدیک با ســپاهان در کورس 
قهرمانی هر بازی حکم یک فینال است و هر گونه 
لغزش می تواند پایان رؤیای قهرمانی را رقم بزند. 
لک در صورت حفظ رونــد دوران حرفه ای خود، 
تا پایــان فصل یک کارت زرد دیگــر دریافت کرده 
و یک بازی را از دســت خواهد داد، این اتفاق اگر 
بیفتد یحیی گل محمدی کار ســختی برای پُرکردن 

حساس ترین پست تیم خود خواهد داشت.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان   های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که درهیان موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی قائم شهر درمورد رســیدگی ونصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 
محرز ورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد: املاک 

متقاضیان واقع در قریه آبندانسر پلاک ۴۸ اصلی بخش ۱۶
۴۶۲۵ فرعی بنام آقای کیومرث کاظمی کرد آسیابی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده اســت به مساحت ۱۸۶/۶۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از 

آقای جبار غفاری مالک رسمی.
لــذا به موجب ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت وثبتی اراضی وســاختمان های فاقد 
ســند رســمی وماده ۱۳آیین نامه مربوط به آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق 
این روزنامه ومحلی کثیر الانتشــار در شهر ها منتشر ودر روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به ارای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دومــاه اعتراض خودرا به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نماید وگواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت بدیهی اســت برابر ماده ۱۳آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا 
اظهار نامه وثبتی پذیرفته نشده واحد وثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند ونســبت به املاک درجریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید..م الف ۱۱۴۳۶۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۳/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱

رحمت سلمانی قادیکلائی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک قائم شهر

مدرك فارغ التحصیلى اینجانب محمد بقائى فرزند جعفر 
به شماره شناسنامه 6635 صادره از تهران در مقطع  

لیسانس رشته معمارى صادره از واحد دانشگاهى تهران 
مرکزى با شماره 62219 و تاریخ 1396/02/04 مفقود 
گردیده است. از یابنده  تقاضا مى شود اصل مدرك را 
به دانشگاه آزاد اسلامى واحد تهران مرکزى به نشانى 

تهران ،سوهانک ،بلوار ارتش ،میدان قائم، خیابان 
خندان ،خیابان سلماس ارسال نماید.

 تیم ملــی فوتبال ایران امشــب در دومین بازی 
از مرحله برگشــت گروه ســوم رقابت های انتخابی 
جام جهانی در منطقه آسیا، از ساعت ۲۱ به مصاف 
بحرین در منامه می رود تا یکی از سرنوشت سازترین 
بازی های چند وقــت اخیر را برگزار کند. شــاگردان 
دراگان اســکوچیچ که در اولین بازی برگشت موفق 
شــدند ۳ بر یک از ســد هنگ کنگ عبــور کنند، فعلا 
از پنج بازی ۹امتیازی هســتند و پشــت سر تیم های 
بحرین و عراق کــه به ترتیب ۱۲ و ۱۱ امتیاز گرفته اند 
در رده سوم جدول رده بندی ایستاده اند. البته ایران و 
عراق در مقایسه با بحرین صدرنشین یک بازی کمتر 
دارند و همین بازی عقب افتاده می تواند سرنوشــت 
این گروه را حســابی تغییر دهد. با توجه به اینکه از 
هر گروه انتخابــی، تیم اول به صورت مســتقیم به 
مرحله بعدی صعود می کنــد و چهار تیم برتر دوم 
هــم آنها را همراهی می کنند، پیروزی در ســه بازی 
باقی مانــده تیم ملی اهمیت زیــادی دارد چون اگر 
ایران بخواهد صدرنشین این گروه شود و بدون حرف 
و حدیث به مرحله دوم انتخابی برسد، باید ۹ امتیاز 
کامــل را از بازی های باقی مانده به دســت بیاورد. با 
این وجود اما شــرایط برای تیم ملی به گونه ای رقم 
خورده که نه تنها نمی شود به رتبه دومی در این گروه 
فکر کرد، بلکه بســته به نتایجی ممکن اســت وداع 
زودهنگامی با این رقابت ها داشــته باشــد و رؤیای 
جام جهانی را از دست بدهد. خلاصه مطلب اینکه 
بازی امشب برای تیم ملی ایران حکم مرگ و زندگی 
را دارد و گرفتن ســه امتیاز این بازی سرنوشت ســاز، 
حیاتی است. اینکه چرا کار تیم ملی فوتبال ایران به 
عنوان دومین تیم برتر آسیا، در مسیر رسیدن به جام 
جهانی این قدر زود به داســتان مرگ و زندگی کشیده 
شده هم دلایل مشخصی دارد که در زیر به تعدادی 

از آنها اشاره شده است.
مهدی تاج

شــاید نام بردن از مهدی تاج در این برهه زمانی 
چندان منطقی به نظر نرســد ولی او همچنان نقش 
اصلی اتفاقات تلخی اســت که برای تیم ملی ایران 
رخ می دهد! تاج با امضای قراردادی ننگین با مارک 
ویلموتــس بلژیکــی او را به عنوان ســرمربی ایران 
معرفی کرد ولی عدم حمایت مناســب از این مربی 
در دیدارهای رفت و نتایج ضعیفی که ویلموتس در 
آن مرحله از بازی ها گرفت، کار را به اما و اگر رساند. 
دســتپخت مشــترک تاج – ویلموتس برای فوتبال 
ایران در مرحلــه رفت انتخابی جــام جهانی چهار 
بازی بود که ۵۰ درصد آنها با شکســت مواجه شد؛ 
ایران دو تیم ســاده گروه یعنی کامبوج و هنگ کنگ 
را برد ولی به دو تیم متوســط گــروه یعنی بحرین و 
عراق باخت. باخت به عراق در شــرایطی رقم خورد 
کــه مربی نجیــب مهدی تاج کلا اســتعفا داده و از 
ایران رفته بــود ولی با منت کشــی و البته پرداخت 
دو میلیون یورو به حســاب او، بــرای یک بازی دیگر 
روی نیمکت نشســت و با شکست یک بر صفر برابر 
عراق، برای همیشه ایران را ترک کرد. تاج هم بعد از 
قرارداد عجیب و غریب با ویلموتس، با ادعای اینکه 
بیماری قلبــی دارد از کارش در فدراســیون فوتبال 

ایران استعفا داد.
عزیزی خادم

نقش رئیس جدید فدراســیون فوتبال ایران هم 
دســت کمی از مهدی تــاج نــدارد! عزیزی خادم که 
پیش از نشســتن روی صندلی ریاســت فدراســیون 
فوتبال یکی از منتقدان فدراسیون قبلی بود، با شروع 
کارش در فدراســیون جدیــد نتوانســت انتظارات را 
برآورده کند. مهم ترین اتفاقی که باید در دوره او رقم 

می خورد، گرفتن حق مسلم میزبانی ایران در مرحله 
انتخابی جام جهانی بود ولی این مورد هم با وجود 
ژست های مثبت عزیزی خادم در زمینه حل مشکلات 
از طریق دیپلماســی، ناقــص ماند تــا بحرینی ها با 
استفاده از نفوذ و قدرتشــان در AFC زرنگی کنند و 
میزبانی را از ایران بگیرند! ایران در شــرایطی امشب 
باید با بحرین و ســپس با عــراق در منامه دیدار کند 
که ســه بازی از چهار دیدار مرحله رفت را در خانه 
رقبا از جمله همین بحرین به میدان رفته بود. انتظار 
می رفــت تیم جدید فدراســیون فوتبــال بتوانند در 
گرفتن میزبانی متمرکز ایران برای بازی های برگشت 
دســت بالا را داشــته باشــند که این مورد هم اسیر 
شــعارزدگی شــد و نهایتا بحرین به عنــوان میزبان 
انتخاب شــد. نتیجه شد اینکه تیم ملی پس از آنکه 
بــازی رفت را در بحرین واگذار کرد، امشــب یک بار 
دیگر ولی در چارچوب بازی های برگشت باز هم باید 
در بحرین(!) به مصاف این رقیب برود. طبیعی است 
که اگر ایــن بازی به جای منامه قــرار بود در تهران 
برگزار شــود، این قدر نگرانی در ســطح ملی وجود 

نداشت.
بازی با هنگ کنگ

دیگر موردی که باعث شــده بازی امشــب برای 
ایــران نگران کننــده به نظر بیاید، ســبک بــازی تیم 
ملی با تیم هنگ کنگ در دیدار چند روز قبل اســت. 
ایــن بازی اگرچه با برتری ۳ بر یک ایران همراه شــد 
ولی ســردرگمی تاکتیکی و عدم انســجام تیمی در 
بین ملی پوشــان، باعث شــد تا به میــزان نگرانی ها 
افزوده شــود. اگرچه عده ای عنوان می کنند دراگان 
اســکوچیچ نخواسته دستش برای بازی با بحرین رو 
شــود ولی به نظر می رسد این تیم برای نتیجه گرفتن 
در بازی امشــب که حکم مرگ و زندگی را دارد، نیاز 

بــه تغییر فاکتورهــای زیــادی دارد؛ فاکتورهایی که 
الزاما ارتباطی با رونشــدن دست سرمربی برای تیم 

رقیب ندارد.
نتیجه ایران در بحرین

دیگر موردی که به حساسیت بازی امشب ایران و 
بحرین اضافه کرده، وضعیت نتیجه گیری ملی پوشان 
ایرانــی در بحرین اســت؛ وضعیتی کــه اصلا خوب 
نیســت! طبق آمار ایران تا به الان نتوانســته بحرین 
را در خاک این کشــور ببرد! از شــش بازی قبلی که 
ایران در بحرین داشــته چهار تــا را باخته و دو تا را 
فقط توانسته مساوی کند. خود این آمار به بار روانی 
که روی شانه های ملی پوشــان قرار دارد می افزاید. 
اگرچه در مجموع دیدارهــای رودررو، وضعیت تیم 
ملی ایران از لحاظ نتیجه گیری بهتر از رقیب اســت 
ولی اینکه ایران در بحرین نتوانسته به پیروزی برسد 
خود حکایتی عجیب است. نکته مثبت این بخش از 
داســتان اینکه تیم ملی بحرین سنگین ترین شکست 
تاریــخ خود در مرحلــه انتخابــی جام جهانی را در 
همیــن مرحلــه از رقابت های جام جهانــی ۲۰۱۴ با 

شکست ۶ بر صفر مقابل ایران متحمل شده است.
وضعیت جدول

آن همــه مقدمه چینــی برای رســیدن بــه این 
بخش پایانــی بود؛ در واقع هیچ یــک از فاکتورهای 
بالا به اندازه همین مورد نمی تواند حساســیت بازی 
ایران – بحرین را به تصویر بکشــد. در جدول و پیش 
از برگــزاری بازی هــای امروز بحرین با شــش بازی 
۱۲امتیازی اســت، عراق از پنج بــازی ۱۱ امتیاز دارد 
و ایران هــم از پنج بازی ۹امتیازی اســت. تیم ملی 
در صورت پیروزی برابر بحریــن می تواند امیدوارانه 
دو بــازی بعدی را دنبال کند ولی در صورت کســب 
تساوی در مصاف با بحرین در بهترین شرایط در رده 
دوم قرار می گیرد و در آن صورت شانس کمی برای 
صعود به عنوان یکی از تیم های برتر دوم به مرحله 
بعدی خواهد داشت. شکســت ایران مقابل بحرین 
تیم ملــی را از گردونه رقابت ها خارج خواهد کرد و 
زودهنگام تریــن حذف تیم ملی در تاریخ جام جهانی 

ثبت خواهد شد.
همان طور که در بالا اشــاره شــد در حال حاضر 
بحرین با شــش بــازی و یک بازی بیشــتر از عراق و 
ایران با ۱۲ امتیاز صدرنشــین گروه اســت و ایران با 
۹ امتیاز سوم است. نکته مهم اینکه هرچقدر پیروزی 
برای ایران مهم است برای بحرین هم حائز اهمیت 
اســت. بحرین با تســاوی مقابل ایران عملا شانس 
اول شــدن را از دســت می دهد، جایــگاه دومش با 
پیروزی ایــران برابر عراق به خطر می افتد و حتی در 
صورت دوم شــدن هم شــانس زیادی برای راهیابی 
به مرحله بعد نــدارد. از طرفی بحرین با پیروزی در 
ایــن بازی گام بزرگی برای صعود برخواهد داشــت. 
با توجــه به وضعیت بحرین این تیــم به دنبال ضد 
فوتبالی که به آن معروف اســت نخواهد بود و این 
خبــر دلگرم کننده ای بــرای عناصر هجومــی ایران 
است. عناصری که البته اگر قرار باشد تأثیرگذار باشند 
باید متفــاوت از بازی اول ایران در مرحله برگشــت 

عمل کنند.

چرا ایران – بحرین، مرگ و زندگی شد؟

شــرق: دومین هفته از رقابت های لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۱ با کسب 
نتایجــی قابل قبول بــرای تیم ملی کشــورمان همراه بود. شــاگردان 
ولادیمیر آلکنو که در هفته نخســت این مسابقات شروع خوبی نداشتند 
و دو باخت پشــت ســر هم مقابل ژاپن و روســیه را تجربــه کردند، در 
دیدارهــای هفته دوم، رفته رفته بــه بلوغ تاکتیکــی و هماهنگی لازم 
رســیدند. ســرمربی منضبط و بادیســیپلین روس از ابتــدا گفته بود که 
در لیگ ملت ها به دنبال کســب نتیجه نیســت و به این مســابقات تنها 
به عنــوان یک رویدادی تدارکاتی نگاه می کند؛ رویدادی که می خواهد با 
میدان دادن به جوان ها در آن، به دو هدف اصلی برسد؛ اول آماده سازی 
تیمــش برای بازی های المپیک توکیو و دوم شناســایی اســتعدادهای 

نوظهور برای آینده والیبال ایران.
آلکنو که در هر بازی از ترکیب متقاوتی استفاده کرده، بعد از برد ۳ بر 
صفر برابر هلند (در هفته اول) تقریبا به شــناخت کافی از تیمش رسید 
تا در هفته دوم یک ســورپرایز ویژه برای علاقه مندان به این رشته داشته 
باشد. کسب سه پیروزی برابر تیم های کانادا، ایتالیا و بلغارستان و صعود 
به رده ششم جدول بازی ها، اتفاقی بود که یکباره همه را غافلگیر کرد.

مرد صاحب نام روســی که دو مدال طلا و برنز المپیک را با تیم ملی 
کشــورش در کارنامه دارد، نشــان داده که به خوبی می تواند از جوان ها 
بــازی بگیرد. نمونه اش بــازی با بلغارها که بردیا ســعادت را با اعتماد 

کامل در ترکیب ثابت قرار داد و امتیازآورترین بازیکن زمین شد.
بردیا با ۱۹ ســال سن قبل از آلکنو ســابقه حضور در ترکیب تیم ملی 
را نداشــت و حالا حتــی یکی از گزینه های حضور در المپیک به شــمار 
می رود. از ســوی دیگر امیرحســین اســفندیار به یک مهره ثابت تبدیل 
شــده و میثم صالحی نیز کاملا در نقش یــک دریافت کننده مطمئن در 
زمین ظاهر می شــود. همچنین صابر کاظمی را هم نباید از یاد برد که در 

بازی های اخیر مثل یک ستاره ایفای نقش کرده است.
یکی از انتقادهایی که همواره از سرمربیان خارجی پیشین 
تیم ملی والیبال در ادوار گذشته لیگ ملت ها می شد، استفاده 
از یک ســری بازیکنان ثابت در زمین بود کــه در واقع ترکیب 
اصلی تیم بودند؛ اما با ورود آلکنو شــرایط کاملا تغییر کرده و 
تاکنون هر ۱۷ بازیکنی که به ریمینی ایتالیا رفته اند، توانسته اند 
دقایقی را در زمین حضور پیدا کنند. در شش بازی اخیر حتی 
یک ترکیب تکراری هم از سوی آلکنو دیده نشده و او از این کار 
با پیروزی های متوالی اخیر نتیجه هم گرفته است. حالا دیگر 
نیمکت نشینی ســعید معروف هم برای کسی اتفاق عجیبی 

نیست.
ناصر شهنازی، کارشــناس والیبال، درباره عملکرد آلکنو 
در دو هفته ابتدایی لیگ ملت ها به «شرق» می گوید: «وقتی 

نتایــج لیگ ملت هــا برای فدراســیون والیبال در اولویت نباشــد و این 
رقابت ها فقط جنبه رویدادهای تدارکاتی داشــته باشــد، طبیعی است 
که کادر فنی و ســرمربی بــا خیال راحت از جوانان اســتفاده می کنند؛ 
چراکه دیگر اســترس کســب نتیجه را ندارند. به عقیــده من کادر فنی 
فعلی تصمیم درســتی درباره لیگ ملت های امســال گرفته اســت. ما 
ســال ها بود که در این مســابقات فقط به دنبال گرفتن نتیجه و جایگاه 
بودیم و در نهایت شــاهد تغییر اساســی در ترکیب و پشتوانه سازی این 
تیم نبودیم. تا زمانی که این ذهنیت وجود داشــته باشد، ما نمی توانیم 
جانشــینی برای ستاره های اصلی تیم ملی داشــته باشیم. البته باید به 
این نکته اشاره کنم که بازگذاشتن دست مربی بخشی از کار در تیم ملی 
اســت. سرمربی باید شجاعت این را داشته باشد که ریسک کند و بتواند 
از بازیکنان جوانش بازی بگیرد. خوشبختانه آلکنو این شجاعت را دارد. 
او در ســخت ترین شرایط و در فاصله یک ماه و نیم تا بازی های المپیک 

توانسته بازیکنانش را محک بزند».
ســرمربی تیم ســایپا در لیگ والیبال باشگاه های کشــور به بردهای 
بلندقامتان ایرانی اشــاره می کند: «من به عنوان یک کوچک تر در جامعه 
والیبــال از منتقدان و کارشناســان تقاضا می کنم بردهایــی را که ما در 
ایــن بازی ها به دســت می آوریم، خیلــی بزرگ جلوه ندهنــد و متقابلا 
باخت هایی را که متحمل می شــویم، فاجعه بار قلمداد نکنند. تا به الان 
به جز روسیه که در رنکینگ جهانی از ما بالاتر است، بقیه تیم هایی که با 
آنها مســابقه دادیم، پایین تر از ما بودند. البته ایتالیا هم از ما بالاتر است 
اما در این رقابت ها تیم دوم، سوم خود را به میدان آورده است. ما هفته 
به هفته بهتر خواهیم شــد. هنوز ایرادهایی داریم و مانده تا به یک تیم 
ایدئال و باثبات برســیم. بهتر است واقع بینانه با شــرایط برخورد کنیم. 
هلند، کانادا، ایتالیا و بلغارســتان از بازیکنان اصلی شان استفاده نکردند. 

این را به این خاطــر می گویم که توقعات در قبال تیم ملی بالا نرود. کار 
اصلی ما مقابل تیم هایی مثل لهســتان، آمریکا، بزریل و فرانســه است. 

اگر اتفاقی بیفتد نبایــد بگوییم فاجعه رخ داده. 
متأسفانه فرهنگ بدی درباره بردها و باخت های 
والیبال در مســابقات جهانی بــه وجود آمده و 
همیــن نوع نگــرش باعث می شــود در روحیه 
مردم تأثیر منفی ایجاد شود. امیدوارم بتوانیم در 
هفته های پیش رو نتایــج بهتری از لیگ ملت ها 
بگیریــم تا بــا ترکیبی منســجم راهــی المپیک 
توکیو شــویم. به هرحال بازی های المپیک برای 
ما خیلی مهم اســت و ما بایــد حتما از مرحله 

مقدماتی صعود کنیم».
تیم ملی والیبال کشــورمان پس از چهار برد 
برابــر تیم های هلند،  کانادا، ایتالیا و بلغارســتان 
علاوه بر اینکه به رده ششم جدول رده بندی این 
مســابقات صعود کرد، در رده بندی فدراســیون 
جهانــی والیبــال هم ارتقــا پیدا کــرد و در این 
فهرســت هم به رتبه ششــم رســید. این برای 
نخســتین بار اســت که ایران در رده ششــم دنیا 
قرار می گیرد. ملی پوشــان در صــورت عملکرد 
خوب در ادامه لیگ ملت های والیبال می توانند 
تعقیب کننــده جــدی تیم ملی والیبال فرانســه 

باشند تا رتبه پنجم جهان را به نام خود کنند.
سومین هفته لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۱ از 
روز چهارشنبه در شهر ریمینی ایتالیا از سر گرفته 
به  ایرانی  والیبالیســت های  می شود. 
ترتیب برابر آمریکا، صربستان و آلمان 

صف آرایی خواهند کرد.
باید منتظر ماند و دید که آلکنو در 
این مسابقات با چه ترکیبی حریفان را 
سورپرایز خواهد کرد. زمان دیدارهای 

هفته سوم به این ترتیب است:
چهارشــنبه ایران و آمریکا ساعت  �

۲۰:۳۰
پنجشنبه ایران و صربستان ساعت  �

۱۲:۳۰
جمعــه ایــران و آلمان ســاعت  �

۱۲:۳۰

 لبخند والیبال ایران با شجاعت آلکنو

دوشنبه ۱۷ خرداد
عراق- کامبوج ۱۹:۰۰ �
ایران- بحرین ۲۱:۰۰ �
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